

PORTERS施設レンタル料金 一覧表 2026年2月

貸切施設 (レンタル可能スペース)	通常料金 税込 (非会員様)	会員様料金 税込	オススメご利用用途や人数
屋外スペース	20,000円／1day 30,000円／1day (水・光熱費込み)	15,000円／1day 20,000円／1day (水・光熱費込み)	芝生全面含む PORTERSの屋外全面 貸切！大きなイベント等に
屋外ブース出店	2,000円／1day 1,000円／4h ※1	1,000円／1day 500円／4h ※1	約3m 3m の範囲で1店舗 マルシェとは異なる出店 ※1 水道代・光熱費は別途
コワーキング A 全面	—	5,000円／1h	20名以上での打ち合わせや 懇談会などに
コワーキング B 半面	—	2,500円／1h	10～20名くらいの集まりや オーブンな会に
コワーキング C 半面の2/3	—	1,250円／1h	10名未満の集まりや オーブンな会に
会議室 1部屋	1,000円／1h +ドロップイン料金 平日 1,000円／1人 土日祝 1,500円／1人	無料 500円／1h※2	2～6名のクローズド MTGに ※2 営利目的の利用は有料 非会員様は 10:00～17:00のみ利用可
to.mo.ni. 2階	1,000円／1h	500円／1h	15名未満の アットホームな集まりに 来客可能時間は 10:00～16:30
しおかぜルーム	2,000円／1h	無料 1,000円／1h※2	10名くらいのクローズド MTGに ※2 営利目的の利用は有料 非会員様は 10:00～17:00のみ利用可

備考:

- ・PORTERSの営業時間は原則【 10:00～17:00】です(搬入・搬出時間を含みます)。
※to.mo.ni.のご利用&搬入は【 9:30～】、搬出は【 17:00まで】に終了してください。
※非会員様の【 9:30以前／17:00以後】のご利用は追加料金が発生します。ご希望の方はご相談ください。
- ・【施設内の備品】は移動・使用可能ですが、ご利用前に会場の写真を撮影し、
ご利用後は元の状態にお戻しいただくようお願いします。
- ・【to.mo.ni.2階】は通常「中学生以上の飲食休憩スペース」ですが、貸切時は
「利用者様が全責任を負う」ことを条件に、お子様を含めたご利用も可能です。
- ・【会員様のご利用について】 会議室としおかぜルームは貸切利用でも 24時間365日無料です。
ただし、**参加費などがある利益目的のご利用に関しては会員様でも有料となります。**
- ・【非会員様のご利用について】
コワーキングスペースの貸切は原則不可です。
会議室としおかぜルームは【 10:00～17:00】に限りご利用いただけます。
会議室はコワーキングスペース内にあるため、非会員様が会議室を利用される場合は、
平日【場所代 1,000円／1h】+【ドロップイン料金 1,000円×人数(1日分)】
土日祝【場所代 1,000円／1h】+【ドロップイン料金 1,500円×人数(1日分)】
が必要です。
- ・以下のような行為は禁止とさせていただきます。
例:暴力・暴言、ネットワークビジネスや宗教への勧誘目的での利用など
内容によっては、損害賠償を請求させていただく場合がございます。
- ・【キャンセルポリシー】
3日前まで:無料 前日: 50% 当日: 100%
※屋外・芝生エリアのご予約で天候などやむを得ない事情によるキャンセルは、
当日であってもキャンセル料はいただきません。
- ・ご不明点やご予約に関しては、以下までお気軽にご連絡ください。
Mail:info.porters@sh-sol.jp Address:静岡県焼津市中港 3丁目1-16(旧漁具倉庫)